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POROSITESI / CLIENT

BASHKIA MALESI E MADHE

KONSULENT / CONSULTANT

"ZENIT&CO"sh.p.k

Urban planning,

architectural design,

construction supervision
&  commissioning.

ZENIT&CO

Address:
St.Myrteza Topi (No.18.zip.code.1007)
E-Mail: zenit06@live.com

Address:
St./Rruga "Riza Cerova", pallati nr/No. 7, kati pare, hyrja 2

OBJEKTI/ PROJECT NAME

"LOTI | - SISTEMIM ASFALTIMI | RRUGES
KOPLIK-STERBEQ-JUBICE-KAMICE, NJESIA
ADMINISTRATIVE KOPLIK DHE NJESIA
ADMINISTRATIVE QENDER”.

ZONA / LOCATION
BASHKIA MALESI E MADHE
MALESI E MADHE MUNICIPALITY

FAZA E PROJEKTIT / PROJECT PHASE
PROJEKT ZBATIMI

IMPLEMENTATION DESIGN

GRUPI | PROJEKTIMIT
Inxh.Hidro. Merita MENGRI

Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba
Inxh.Elek.Spiro PLEQI
Inxh.Kristag GJOKA
Inxh.Baftjar SHYPHEJA
Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI

Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
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